ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 22.08.2014 г.                                                                                               № 85
ст-ца Новоясенская
О составлении проекта бюджета
Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2015  год
В соответствии со статьями 169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 6.1. пункта 6  решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.12.2013  года № 45.8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоясенском сельском поселении Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок составления проекта бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2015 год ( приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Новоясенского сельского от 11.11.2013 года № 112 а «О составлении проекта бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2014  год».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района

А.А. Кропачев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района от 22.08.2014 г. № 85

«О составлении проекта бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2015  год»
Проект внесён:

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района

       А.А.Кропачев
                                                                                           «___»__________2014 г
Проект подготовлен:

Главный инспектор администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского района

        О.С. Бербасова
                                                                                            «___»__________2014 г
                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                                                  Новоясенского сельского поселения

                                                                                                                                                  Староминского района

                                                                                                                                                     от 22.08.2014 г. №  85
ПОРЯДОК

составления проекта  бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2015 год

	№

п/п
	Наименование материалов, документов,

мероприятий
	Ответственный

исполнитель
	Срок представления материалов и документов, исполнения мероприятий
	Куда

представляется
	Срок

рассмотрения (утверждения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Статистическая информация, необходимая для разработки прогноза бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района
	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района О.С. Бербасова
	 до 15 ноября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	2.
	Показатели для расчета дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Новоясенского сельского поселения Староминского района, субвенций на финансовое обеспечение государственных полномочий, переданных на исполнение органам местного самоуправления муниципального образования Староминский район
	Администрация МО Староминский район
	до 15 ноября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	3.
	Предложения главных распорядителей бюджетных средств по финансовому обеспечению действующих и вновь принимаемых расходных обязательств на 2015 с обоснованием бюджетных ассигнований
	Главные распорядители средств бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района
	до 15 ноября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	4.
	Прогноз поступлений доходов в  бюджет Новоясенского сельского поселения Староминского района, в том числе на плановый период 2015 год
	Межрайонная ИФНС России № 12 по Краснодарскому краю, Управление имущественных отношений администрации МО Староминский район
	до 15 ноября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	5.
	Перечень ведомственных  целевых программ Новоясенского сельского поселения Староминского района, утвержденных в установленном порядке и проектов ведомственных целевых программ Новоясенского сельского поселения Староминского района согласованных в установленном порядке
	Специалист 1 категории Новоясенского сельского поселения Староминского района В.В.Левченко, Г.И.Прудкогляд, главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Е.П.Кияшко, Н.В.Столик
	до 15 ноября 2013 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	6.
	Показатели проекта бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2015 год
	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района О.С. Бербасова
	до 15 ноября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района
	в сроки, установленные финансовым управлением  администрации муниципального образования Староминский район

	7.
	Распределение бюджетных ассигнований по кодам бюджетной классификации (с пояснительной запиской к проекту бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2014 год)
	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района О.С. Бербасова
	до 15 ноября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	8.
	Перечень решений и иных нормативных актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в соответствии  с проектом бюджета Новоясенского сельского поселения   Староминского района на 2015 год
	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района О.С. Бербасова
	до 05 декабря 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	9.
	Предварительные итоги социально - экономического развития поселения за 2014 год и прогноз  социально- экономического развития Новоясенского сельского поселения на  2015 год
	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района О.С. Бербасова
	 до 24 октября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	10.
	Среднесрочный финансовый план Новоясенского сельского поселения Староминского района на очередной финансовый 2015  год и плановый период 2016-2017 годы
	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района О.С. Бербасова
	до 15 ноября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	11.
	Проект решения  Совета  Новоясенского сельского поселения Староминского района «О бюджете Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2015 год» (с приложениями и пояснительной запиской), документы и материалы, представляемые одновременно с проектом бюджета

	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района О.С. Бербасова
	до 15 ноября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	12.
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2014 год
	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района О.С. Бербасова
	до 29 октября 2015 года
	Финансовое управление муниципального образования Староминский район

	13.
	Установление для организаций, финансируемых из бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района лимитов на потребление в 2015 году коммунальных услуг, услуг связи, использование транспорта и закупку угля для отопления организаций, оплата газового отопления
	Специалист 1 категории Новоясенского сельского поселения Староминского района В.В.Левченко

Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района О.С. Бербасова
Директор МКУК «СДК Новоясенский» Н.А.Рассказова
	до 01 сентября 2014 года
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района
Администрация МО Староминский район отдел капитального строительства

Главный инспектор администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                                                                                               О.С. Бербасова